
 
 

   
Istituto Comprensivo “Corrado Alvaro – Giudice Scopelliti” 

Via Botteghelle n. 29 - 89129 Reggio Calabria -  C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003 

Tel. 0965-621596 – 0965-621049 - Fax 0965-597023 –  

Sito WEB: www.iccorradoalvaro-giudicescopelliti.edu.it 

e-mail: rcic870003@istruzione.it – rcic870003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco: UFML9Q 
 

Prot. n. 2008/II.10                                                                                         Reggio Cal., 16/04/2024  

                                                                              

 

A tutto il personale  

Albo online  

Amministrazione trasparente  

 

OGGETTO - Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine 

dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”;  

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 

5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in 

data 7 Maggio 2024. Indicazioni operative”;  

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione”;  

VISTO il decreto della Dirigente scolastica Prot. n° 1346/I.6 dell’11.03.2024 avente ad oggetto: 

“Nomina Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 

(CSPI)” ; 

VISTO il verbale di insediamento della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione, redatto il 12/03/2024 ed acquisito al protocollo dell’I.C. col n° 

1373/II.10 di pari data;  

DECRETA 

 

Art. 1- E’ costituito il seggio elettorale n° 1 presso l’Auditorium “Giuseppe Iannì” ubicato 

all’interno del plesso “Giudice Scopelliti”, sito in Reggio Calabria, via Botteghelle n. 29. 

Art. 2- Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024, la Commissione elettorale 

d’Istituto coincide, per semplicità organizzativa, con il seggio elettorale che, tenuto conto del 

verbale della Commissione elettorale citato nelle premesse, risulta così composto: 

 

Presidente: Prof.ssa Adriana Ascrizzi, Docente; 

Vicepresidente: Prof.ssa Adriana Labate, Dirigente scolastica;  

Segretaria: Prof.ssa Antonella Bonacci, Docente; 

Scrutatore: Sig. Giovanni Greco, Componente ATA; 

Scrutatrice: Sig.ra Teresa Caterina Rendo, Componente ATA. 

 

 

                                                                                                             La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Adriana Labate 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n.39/1993 

http://www.iccorradoalvaro-giudicescopelliti.edu.it/
mailto:rcic870003@istruzione.it

